PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI

SECRETARIA MUNICIPAL DAS CULTURAS

CHAMADA PÚBLICA SMC 02/2025
EDITAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB NITERÓI

Resultado PRELIMINAR da Etapa de Habilitação

A Secretaria Municipal das Culturas (SMC) torna público o RESULTADO PARCIAL DA
HABILITAÇÃO da CHAMADA PÚBLICA SMC 02/2025 - EDITAL ALDIR BLANC DE
FOMENTO À CULTURA - PNAB NITERÓI com as propostas que já cumpriram a entrega da
documentação a ser enviada e já tiveram as documentações avaliadas pela comisão de
habilitação, conforme item 9 do edital.

A SMC entrará em contato com os proponentes habilitados para dar sequência na
contratação dos projetos.

As propostas que não se encontram na lista de habilitadas ou na de inabilitadas ainda estão
sendo avaliadas pela Comissão de Habilitação, considerando o prazo informado em edital.

Em caso de dúvidas entrar em contato através dos contatos:
e-mail: editais.pnabniteroi@gmail.com
whatsapp da SMC: 21 96915-2174

1. Propostas Habilitadas

Código de rastreio Proponente

C-5078.4568.4221.5686/25 LUANA DA COSTA PIRES 12034091760

C-4660.2512.5460.2692/25 Juliana Pereira Gomes

C-1359.2103.0018.1354/25 Eliana Lugatti de Souza 98968726787

C-1833.4770.6490.3714/25 MM2TX EVENTOS LTDA

C-6401.3748.3732.2663/25 G H TORRES

C-1328.4114.1825.0980/25 ERIK BARBOSA DE AMORIM 18210700707

C-4913.0456.5758.8552/25 OFICINA FORMATIVA LTDA

C-2720.5773.7527.0139/25 45.460.667 MARLON BOTELHO CARDOZO

C-4117.5545.4678.8306/25 41.738.418 ELENILDO CONCEICAO LOPES

C-8266.9618.6045.3995/25 44.725.558 MARIA LUCILENE SILVA CAMARGO

C-5329.8960.4468.5697/25

GREMIO RECREATIVO BLOCO CARNAVALESCO SE NAO GUENTA POR

QUE VEIO

C-7568.4846.1368.8720/25 SONORI LTDA

C-7073.0097.6725.2715/25 GABRIEL ALBERTO DE OLIVEIRA E SILVA 10102437726

C-4137.0429.6580.0646/25 PROJETO SOCIAL INSPIRA AÇÕES

Página 1 de 2

C-1312.2909.5149.8119/25 CLAC PRODUÇÃO CULTURAL LTDA

C-3262.1698.2452.7295/25 RICARDO ABRANTES GADELHA

C-7874.6003.6516.2738/25 VINICIUS DUARTE CAMARA 10447340786

C-0658.6859.6217.3901/25 INSTITUTO FLORESTA DARCY RIBEIRO

C-4568.9105.9019.1809/25 GABRIELLA ARAUJO DE FIGUEIREDO 12299945725

C-6097.6971.7824.7467/25 53.346.717 JUAN JORGE SANTOS OLIVEIRA PINTO

C-8954.2048.1995.8482/25 32.625.276 ALAN SILVA FERREIRA

C-3416.2476.3627.5675/25 ANDREW CESAR BATISTA CARNEIRO 09030363711

C-8509.0552.6741.6735/25 51.587.938 ANA CAROLINA DA SILVA FIGUEIRA

C-9011.8411.6766.8891/25 EMANUELLE CRISTINA SARAIVA GOMES 14920283717

C-3236.0149.9960.4175/25 Abner Barcelos Campos 17043600723 // BENI CAMPOS

C-9777.9114.3691.4012/25 21.470.169 LUCIANA MONNERAT DE FARIA

C-7357.0553.2005.2216/25 28.238.801 GABRIEL SILVA CAVALCANTE COSTA

C-0035.4122.7779.4925/25 FERNANDA ARRABAL THOMAZ 10712934782

C-1059.1798.2820.1452/25 52.371.270 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE ARAUJO

C-3861.3786.9919.8729/25 LARISSA DE CARVALHO CORREA BRAZ 15302514788

C-4273.4156.6593.6313/25 47.396.173 ROBERTO DE OLIVEIRA

C-5670.1411.4938.4666/25 35.112.201 MATHEUS CARVALHO DA FONSECA ARAUJO

C-6931.8937.3420.8384/25 Instituto Mar de Conhecimento

2. Propostas Inabilitadas

Código de rastreio Proponente Razão da Inabilitação

C-5336.1305.3598.7277/25

LEANDRO DE ANDRADE

GURGEL

Item 4.1.1. - Empresa não é sediada no

município de Niterói (com base no Cartão

de CNPJ enviado)

C-5694.3418.6185.1226/25

BRENO PLATAIS BRASIL

TEIXEIRA 09945325710

Itens 3.10 e 3.11 - Não apresentou laudo

médico obrigatório para concorrer à vaga

Compõem a comissão de habilitação:

- Rosane Ramos Costa - matrícula 1247597-0
- Ana Claudia da Silva Santos - matrícula 1244646-0
- Ramon Esteves dos Reis Almeida -  matrícula 1246988-0

Página 2 de 2